A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/921/2024/3538/11692/1

Lot 1

Mesurage des bois au compas a Tm50. Cubage au défilement. Premiére éclaircie. Débardage au cheval obligatoire.

Nombre d'arbres total 339 -
Volume grumes 23228 m?
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 23,228 | m3
Cube moyen 69 dm?
Circonférence moyenne 36,091 | cm
Surface de coupe 1,202  ha
Contact LECLERCQ Nathalie, 0470 61 1884 -
Triage Triage De Nafraiture = --
Propriétaire Vresse Cne | -
Lieu(x)-dit(s) ROUETTE GERBEAUFOSSE | -
Vente Vente communale de Vresse | -

Mercredi 18 septembre 2024 a 16:30
Salle La Glycine Rue Albert Raty, 83 a 5550 Vresse-sur-Semois

TVA 6% -

Certification PEFC Oui -


tel:0470 61 18 84
https://wallowood.be/ventes/2024/09/11692
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-la-glycine-rue-albert-raty-83-a-5550-vresse-sur-semois

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

35 158
10,065

45 58
55 10

8,252
65 2

0,552
Total grumes 301 18,869

Houppiers/Taillis -

15

1,005
12
7

3,035
1

0,319
38 4,359



