

RW/921/2024/3538/11692/1

Lot 1

Mesurage des bois au compas à 1m50. Cubage au défilement. Première éclaircie. Débardage au cheval obligatoire.

Nombre d'arbres total	339	
Volume grumes	23,228	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	23,228	m³
Cube moyen	69	dm³
Circonférence moyenne	36,091	
Surface de coupe	1,202	ha
Contact	LECLERCQ Nathalie, 0470 61 18 84	
Triage	Triage De Nafraiture	
Propriétaire	Vresse Cne	
Lieu(x)-dit(s)	ROUETTE GERBEAUFOSSE	
Vente	Vente communale de Vresse Mercredi 18 septembre 2024 à 16:30 Salle La Glycine Rue Albert Raty, 83 à 5550 Vresse-sur-Semois	
TVA	6 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Amélioration Normal Normal	Douglas Amélioration Normal Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
25	73	3
35	158	15
	10,065	1,005
45	58	12
55	10	7
	8,252	3,035
65	2	1
	0,552	0,319
Total grumes	301 18,869	38 4,359
Houppiers/Taillis	-	-